
Территориальная избирательная комиссия муниципального района 

Калтасинский район Республики Башкортостан 
 
 
 
 
 

РЕШЕНИЕ  
 

10 июня 2019 года                                                                                       № 574 
 

 
О назначении бухгалтера территориальной 

избирательной комиссии муниципального района 
Калтасинский район Республики Башкортостан 

 

  

На основании Федерального закона от 12.06.2002 года № 67-ФЗ «Об 
основных гарантиях избирательных прав и права на участия в референдуме 
граждан Российской Федерации», Кодекса Республики Башкортостан о 
выборах, Территориальная избирательная комиссия муниципального района 
Калтасинский район Республики Башкортостан РЕШИЛА: 

 
Назначить бухгалтером Территориальной избирательной комиссии 

муниципального района Калтасинский район Республики Башкортостан по 
выборам Главы Республики Башкортостан, которые состоятся 8 сентября 
2019 года, Ислибаеву Валентину Ивановну.  

 

 
 
Председатель                                                                       Т.О. Мухнурова 

 

Секретарь                                                                              А.В. Божик 
  

 


